
Linda Stenström 

CV 

Yrkeserfarenhet 
 
2010-06-07 – 2010-08-31 
Vaktmästarassistent på Praktiska Gymnasiet i Nykvarn. 
Målade och renoverade på gymnasiet på grund av att skolan behövde nya och fräscha lokaler för sina 
elever. Jag spacklade och målade såväl väggar, tak, golv och snickerier i många rum. Arbetet innebar 
även att hjälpa till med andra allmänna arbetsuppgifter vid behov, som till exempel: kopiering av 
papper, servering av lunch, städning, flytt av skolmaterial som stolar, bord och böcker m.m. 

 
2007-08 – 2010-06-04 
APU och sommarjobb på Hagströms Gruppen. 
Under den här perioden jobbade jag med handledare som var fullt utbildade målare på Hagströms. 
Jag fick spackla och måla på byggen, jag målade tak väggar och snickerier i lägenheter samt 
tapetserade. Jag målade också hus utvändigt och trappuppgångar, förråd och cykelrum. Jag stötte på 
de flesta typer av måleri och har en hel del erfarenhet. 
  
2009 - 2010 
Materialbearbetare på Elektro Montage AB 
Här har jag fått arbetsuppgifter vid behov. Arbetet jag utfört är att arbetat med deras rostfria 
kabelskydds sortiment. Bearbetat samt packat material innan de skickas ut för montering så rätt 
material levererats samt att de inte är några felaktigheter på materialet som ska monteras. 
 
2010 
Hårmodell för Hair Fashion Academy 
Jag blev erbjuden att ställa upp som modell för en hårfrisör på Hair Fashion Academy som skulle vara 
med i en tävling för årets nykomling i frisörvärlden. Bilden hamnade i Sveriges största frisör och hår 
tidning Mirrors. 
 

Utbildning 
 

2007-08 – 2010-06-04 
Södertälje Praktiska gymnasium 
Bygg program, inriktning måleri med APU (Arbetsplatsutbildning) på Hagströms Gruppen.  

Betyg skickas på begäran. 

Referenser 
 

Marie Bergvall, Elektro Montage AB . Tele: 08-550 871 20 
Micke Johansson, Södertälje Praktiska gymnasium. Tele:  070-147 89 71 



 

 Personligt brev  

Linda Stenström  

Hej, jag är en glad och trevlig tjej på 19 år från Södertälje som kan beskrivas som kreativ, 

fokuserad, målmedveten och mångsidig.  

Jag har gått en tre årig gymnasial utbildning inom måleri på Södertäljes Praktiska Gymnasium, som 

inkluderade APU (Arbetsplatsutbildning) på Hagströms måleri. Samtidigt under min utbildning så har 

jag också jobbat extra på Elektro Montage i weda som material koordinator, där jag fick arbeta med 

deras rostfria kabelskydds sortiment. Efter min student fick jag en anställning som 

vaktmästarassistent på nykvarns Praktiska gymnasium där jag målade och renoverade lokaler.  

Jag behärskar svenska i tal och skrift, förstår även norska och engelska. Är inte rädd för att ta i och 

arbeta, och att ge ett trevligt bemötande är för mig en självklarhet.  

På min fritid umgås jag med vänner och familj samt att jag tränar kick-boxning på Södertälje 

Kampsportsklubb tre gånger i veckan. Har också ett intresse för kläder, smink och mode.  

Linda Stenström Kämpevägen 37  

15157 Södertälje  

Tel mobil: 073-644 16 31  

E mail: LindaStenstrom@live.se  




